Componere pro redimie. S. Iustus. i.
Quin lenones et vinarij lamijq; qz
pretea vulgus in dies vsūm habet
precio compositi.

Crepare

Crepare ē sonare. Plau. i. Enechis.
Dic en vniq; intestina ccepant quod
sentias vbi satur sum nulla ccepant
qno escuro tunc ccepant. Vnde geor. i.
Atq; leuē stipula ccepantibus v're
flamis. Terentius i phormioe. Sed ho
stū ccepuit nihil ad te. Tullij i ver
rem de supplijs. locū istum litoris
percrepare totū milibz voabz
cantuq; simphonie. Luclij. xxxvi.
Percrepa pugna populy facta cor
neli cane. Varro i eumendibus.
Propt' ccepis voabus volitas murib'
vulgi. Siserna histo. iij. Conglobati
et collecti concepant armis.

Concepare significat rursus qei
vel dolere. Oratius carminū. i. Cō
postume graue mollitiē aut paupie
cepant. Luclius. iij. Et ccepant anti

quū genus et pietate repletum.

Crepare iterū inatere. Turpilus
i poedio. Age tu himeneū crepa.

Crepare frangi. Vir. v. Et acuta
murene remi obmixi crepuere.

Crepare ferire. Ennius i teste.
Sed somitus aures meas pulsi pe-
dum increpat. Tullij de officijs. iij.
Itaq; si vir bonus habeat hanc vim
ut si digitis crepauerit possit i lo-
cupletum testa creperere.

Comperare.

Compare e sonare coniungere. Ar-
tius i amphitrope. On meū senū
cū dolore tuo coniugam et compare.

Compare adequare. Tullius ad
cesarem iuniorē. i. Neminē tibi
profecto horēm ex hominib; aut ante
posuissēm unq; aut etiā copassem.

Terentius i eunuchō. haud nec com-
pandus hic qdem ad illū est.

Compare componere machinari.

Sisēna historiā. iij. eos qui hoc
malū publicū clandestinis consilijs
comparant.

Compare confirmare et constituere
dixerunt. Terentius i Eunuchō.

An ita coparem me perpeti mere-
tricū cotumelias. Idem i Andria.
Ut malis gaudeat atq; ex comodis
alienis sua ut comparent comoda.

Tinnius i gemina. Ergo ut sua
seruet dona nobis faciendū e ita
ut cū ea pīmū blandit comparem;
colloqua. Artius i euisare. Nihil
e si aut ad te ve tarda socius i por-
tu e copiasq; subsistat modo tute ipe
te effirma et compa. Idem i treo.
Atq; id ego semp meū sic agito et
copazo quo pacto magna. Turpilij
i lenijs. Nunq; vnus me copazau

seruire elegancie. Tullij de re p. vi.
Quaobrem se coparet hic cuius ita
n est ut sint contra hec q statum
ciuitatis pmouet semp armatus.
Afferamus i epla. Nam proba et
pudica q sum consulo et pareo m
quonia copazatu vno ut simus co-
tente vno. Cico de finibus bonoz
et maloz. v. Omnis auitas phie
constitit i bta vita copazanda.

Comparare emē. Terentius. Disfa-
bia arcu et vestem atq; alia que
opus sunt comparent.